2 1250/04/24. Sevilla.
Los infantes Alfonso de Aragón y Pedro de Portugal, tras recibir la embajada enviada por las Cortes Generales

de la Corona de Aragón, aceptan las condiciones para negociar con el rey Jaime I que les han sido propuestas.
A. Barcelona. ACA, Cancillería, pergaminos de Jaime I, extrainventario nº 2.821. Original en pergamino.

In Christi nomine, pateat universis quod, cum inter illustrem dominum Jacobum, Dei gracia rex Aragonum, ex
una parte, et illustrem Ildefonsum, filium eius, et dominum Petrum, infantem Portugalie, super quibusdam orta
esset dissensio et materia questionum, super sedanda huiusmodi discordia ab Aragonis et Catalonie prelatis,
baronibus, magistris Templi et Hospitalis et civitatibus cum predicto domino rege, Curia aput Alcanicium extitit
celebrata, in qua idem dominus rex, eorum dictis et consiliis adquiescens, juravit super sacrosancta Dei evangelia,
renunciando privilegio apostolico quod habebat ne per alium nisi per ipsum solum excomunicari posset nec terra
sua subponi ecclesiastico interdicto, supposuit sentencie excomunicacionis personam suam et interdicti totum
regnum suum, quam dominus Petrus, Dei gracia terrachonensis archiepiscopus, de consilio omnium qui presentes
adherant in eadem Curia, promulgavit nisi tenet et inviolabiliter observaret quicquid, dicti dominus archiepiscopus
et episcopi et magistri, barones et proceres ac cives regni sui, jure, consilio vel voluntate super premissis
querimoniis ducerent ordinandum vel stare sentencie domini Pape, si predicti infantes hoc magis ducerent
[acce]ptandum, prout in instrumento inde confecto, facto per manum Petri de Osca, publici notarii, plenius
continetur.

Quo facto, deliberato consilio in dicta Curia et comuni tractatu, dictus dominus Petrus, archiepiscopus, Vitalis
oscensis et Guillelmus ilerdensis episcopi, frater Guillelmus de Cardona, magister Milicie Templi in Aragone et
Cathalonia, et frater Petrus de Alcalano, castellanus Emposte, et nobiles Petrus Cornelii, Artaldus de Luna et
Jacobus de Cervaria, Raimundus Per et Raimundus Clavelh, cives ilerdenses, Marimundus et Bernardus Aymerici,
cives Barchinone, Raimundus Bernardi et Johannes Egidii, cives cesaraugustani, Guillelmus de Grimon et Petrus
Bonanatus, oscenses, Dominicus Petri, tirasonensis, Andreas de Liyan et Johannes Forcen, Calatajubi, Dominicus
Martini et Dominicus Berbegal, justicia, darocenses, Ferrandus Petri et Ferrandus Johannis, turolenses, et justicia
jaccensis, et Johannes Nigro et justicia, barbastrenses, pro se et episcopis ac toto clero et religionibus baronibus,
proceribus civitatum et aliis Aragonis et Cathalonie populis universis, ad predictos infantes apud Yspalim
personaliter accesserunt.